
IMPORTE

32,82 €
39,97 €
16,26 €

347,04 €
153,90 €

PERSONAL FACULTATIVO DIRECCIÓN

PERSONAL NO SANITARIO DIRECCIÓN
PERSONAL SANITARIO SALUD MENTAL

PERSONAL FACULTATIVO

Relación de gastos por desplazamiento año 2022

SEPTIEMBRE

MES CATEGORÍA SERVICIO

DIRECCIÓN

PERSONAL NO SANITARIO DIRECCIÓN


