



## Relación de gastos por desplazamiento año 2022

MES	CATEGORÍA	SERVICIO	IMPORTE
SEPTIEMBRE	PERSONAL FACULTATIVO	DIRECCIÓN	32,82 €
	PERSONAL FACULTATIVO	DIRECCIÓN	39,97 €
	PERSONAL NO SANITARIO	DIRECCIÓN	16,26 €
	PERSONAL NO SANITARIO	DIRECCIÓN	347,04 €
	PERSONAL SANITARIO	SALUD MENTAL	153,90 €